О признании утратившим силу пункта 3 постановления Правительства Республики
Казахстан от 28 июня 1996 г. N 835

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 августа 1996 г. N 1007
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Признать утратившим силу пункт 3 постановления Правительства Республики
Казахстан от 28 июня 1996 г. N 835 "О внесении дополнения в постановлениеP960835_
Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 1995 г. N 1894".

          П р е м ь е р - М и н и с т р
        Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан